
 

2 

 
Upozornění pro provozovatele související s neoprávněnou manipulaci s tlakovými 
lahvemi 

 

16. 7. 2025 

CONOXIA, 100% GAS CRS 10L/1500L I, kód SÚKL 125142,  

CONOXIA, 100% GAS CRS 2L/400L IV, kód SÚKL 125158,   

CONOXIA, 100% GAS CRS 10L/2000L IV, kód SÚKL 125160 

Upozornění na neoprávněnou manipulaci s tlakovými lahvemi 

 

Vážená paní magistro/vážený pane magistře, vážená paní doktorko/vážený pane doktore, vážení zdravotničtí 

pracovníci,  

držitel rozhodnutí o registraci, společnost Linde Gas a.s., Praha, ve spolupráci se Státním ústavem 

pro kontrolu léčiv by Vás rád informoval o ztracených tlakových lahvích s léčivým přípravkem CONOXIA 

a možné neoprávněné manipulaci s nimi.  

Byl zjištěn případ neoprávněné manipulace s tlakovou lahví s léčivým přípravkem CONOXIA, týkající se změny 

jejího značení, plnění neoprávněným subjektem a provedení neplatné tlakové zkoušky.  

V souvislosti se zjištěním o neoprávněném nakládání s lahvemi pronajímanými Nemocnicí Litoměřice, o.z., 

držitel upozorňuje, že tlakové lahve jsou v majetku společnosti Linde Gas a.s., Praha. Dále, že lahve není 

možné přeplňovat ani přeznačovat a že je nutné je vrátit společnosti Linde Gas a.s., Praha, nebo případně 

tomu, kdo si je od společnosti Linde Gas a.s., Praha přímo pronajímá. 

Níže uvádíme seznam dalších ztracených lahví z Nemocnice Litoměřice, o.z. 

Produkt SÚKL kód Barcode 

CONOXIA 10L 125142 203311-00959938 

CONOXIA 10L 125142 203311-00908247 

CONOXIA 10L 125142 203311-01144854 

CONOXIA LIV 2L 125158 203311-01280784 

CONOXIA LIV 2L 125158 203311-01566179 

CONOXIA LIV 2L 125158 203311-01634682 

CONOXIA LIV 10L 125160 203311-00708508 

CONOXIA LIV 10L 125160 203311-00926724 

CONOXIA LIV 10L 125160 203311-00926867 

CONOXIA LIV 10L 125160 203311-00926660 

CONOXIA LIV 10L 125160 203311-00871406 

 

 



 

2 

Shrnutí problematiky  

• Neoprávněná manipulace s tlakovými lahvemi (plnění, značení, revize) 

• Upozornění se obecně týká jakékoliv neoprávněné manipulace s tlakovými lahvemi. 

 

Další informace k případu a následná doporučení  

• Po datu použitelnosti vraťte tlakovou lahev dodavateli 

• Prázdné tlakové lahve vraťte dodavateli 

• V rámci indikací používejte pouze schválená léčiva 

 

 

 

Kontaktní údaje držitele rozhodnutí o registraci  

Pokud máte další dotazy nebo požadujete další informace, kontaktuje prosím Zákaznickou linku: 800 121 121, 

info.cz@linde.com, případně Webové stránky společnosti Linde Gas. 

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Sopr 

 Manager QRA & IMS Cluster CZE/SVK 

 Linde Gas a.s. 

https://www.linde-gas.cz/shop/cs/cz-ig/linde-gas

		2025-07-16T09:21:16+0200
	Ing. Tomáš Sopr




